
 

                                                                                                  

 

 
 
 

”Alt er floskler” 
En tragikomisk forestilling om en mand i sorg. 

 
Mandag den 12. februar kl. 19.00 kommer Odsherred Teater til Knud Lavard 

Centret Eksercerpladsen 3 Ringsted med teaterstykket ”Alt er floskler” 
 

 
En mand får til opgave at skrive dagbog for at få afløb for sorgen og savnet efter sin afdøde hustru. Men det er ikke 
så nemt, og cursoren står bare og blinker og blinker og blinker. Uden for vinduet myldrer menneskene bare rundt, 
som de plejer, som om intet var hændt.  
 
Forestillingen handler om en mand, der har mistet sin kone og skal finde en vej videre i livet uden hende. Den er 
tragikomisk, hvilket vil sige at det ikke kun er trist, men også vender nogle af de lidt absurde situationer, man 
støder på. 
  
En forestilling om sorgens stilstand, om knust-hjerte-syndrom, at skulle vælge gravsten på nettet, og hvilket 
toiletpapir man skal købe. Men den handler også om det meget svære i at acceptere at ens partner ikke er der 
mere. 
 
Henrik Ipsen, som spiller forestillingen, er meget dygtig og han er god til både at være nærværende, rørende og 
sjov. 
 
Randi Pontoppidan lægger lyd og stemme til forestillingen. Hun er en anerkendt jazzsangerinde og vokalist og har 
været nomineret til priser i Danish Music Award de seneste tre år. Så det er et topprofessionelt hold. 
 
For mange er sorg stadig tabu. Det kan være svært at tale om, både for dem der har mistet og for dem omkring. 
 
Hvordan hjælper man sig selv og andre i bearbejdelsen, hvordan kommer man videre i livet efter at have mistet? 
or mange er sorg stadig et tabu. Det kan være svært at tale om, både for den der har mistet og for Hvordan er sorg 
stadig et tabu. Det kan være svært at tale om, både for den der har mistet og for dem inviterer vi til en snak d 
inviterede fagpersoner og holdet bag hjælper man sig selv og andre i bearbejdelsen, og hvordan kommer man videre 
Det er vigtigt at tale om ensomhed, derfor er der efter forestillingen mulighed for at debattere begrebet yderligere 
samt om, hvad publikum har oplevet ved at se forestillingen. 
 
Der er gratis adgang.  
Alle er velkommen. 
 
 
Gigtforeningens Oplysnings Kreds- Ringsted 
Hvordan hjælper man sig selv og andre i bearbejdelsen, og hvordan kommer man videre i livet efter at have er 
sorg stadig et tabu. Det kan være svært at tale om, både for den der har mistet og for dem Efter forestillingerne 
inviterer vi til en snak med inviterede fagpersoner og holdet bag forestillingen. 


